関 係 学 校 長 様

関係テニスクラブ長 様

愛 媛 県 テ ニ ス 協 会

会 長 大 塚 岩 男

２０１９年夏季ジュニアテニス選手権大会

（地区予選、愛媛県大会）

時下益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。日頃からジュニア育成のために格別のご協

力いただき厚くお礼申しあげます。

標記の件について、下記の要領で実施したいと思います。つきましては、各学校、クラブ

選手の参加方についてご高配くださいますようお願い申しあげます。

記

１ 主 催 愛媛県テニス協会

２ 主 管 愛媛県テニス協会ジュニア委員会

３ 日 時 東予地区予選 ８月５日（月）・ ６日（火）

中予地区予選 ８月９日（金）～１１日（日）

南予地区予選 ８月８日（木）・ ９日（金）（予備日：１０日）

各地区 ８：３０受付 ９：００試合開始

愛媛県大会 ８月１７日（土）シングルス

１８日（日）ダブルス

８：３０受付 ９：００試合開始

４ 会 場 東予地区 今治スポーツパーク、桜井スポーツランド、湯ノ浦ハイツ

中予地区 愛媛県総合運動公園、空港東第４公園、しおさい公園

南予地区 津島プレーランド、大洲平野運動公園、丸山公園

愛媛県大会 松山中央公園

注）参加申込受付後、詳細については、各地区担当者より連絡いたします。

５ 種 目 ・Ａクラス 上級（高校２年生の部）

男女シングルス・ダブルス

注）１年生は、上限１０名までの参加です。

間違いのないようにお願いします。

（ダブルスはＡクラス参加選手にのみ出場資格を与える）

・Ｂクラス 初級（高校１年生の部）

６ 参加資格

・県内在住の高校１・２年生の者

・Ａ、Ｂクラスの部両方に出場することは認めない。

注）詳細については総体後、各地区委員により最終確認及び決定をします。

７ 県大会出場数 エントリー数によって県大会出場選手人数を地区割りします。

県大会は、４８本ドローで実施します。

－50－

８ 試合方法 ①１セットマッチのトーナメント

②全試合、審判員をつけて試合を行います。

③地区大会、県大会シングルス、ダブルスは、シードに必要な順位まで順位

決定戦を行います。

９ 試合球 ウィルソンエクストラ・デューティー（試合球は選手持ち寄り）

注）県大会出場者のボールは、各学校、選手で用意してください。

順位決定戦がありますのでその分もご用意ください。

10 参加料 シングルス１人 １,０００円 ダブルス１組 １,０００円

11 申込方法

７月１６日（火）までに別紙の申込様式にて 各地区担当者まで Eメールにて

お送りください。期限厳守

東予地区 〒792－0836 新居浜市篠場町1-32 新居浜南高等学校内

白川 裕章 宛 TEL 0897-43-6191

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ shirakawa-hiroa@school.esnet.ed.jp

中予地区 〒791－8016 松山市久万ノ台1485-4 松山西中等教育学校内

山口 賢仁 宛 TEL 089-922-8931

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ s52kyama@yahoo.co.jp

南予地区 〒795－0064 大洲市東大洲15-1 大洲農業高等学校内

谷田 美穂子 宛 TEL 0893-24-3101

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ tanita-mihok@school.esnet.ed.jp

12 参加料納入方法

参加料は、郵便振込にて納入してください。なお、振込用紙通信欄に大会名を

記入してください。

振込先 口座番号 ０１６８０－２－２６６８７

加入者名 愛媛県テニス協会ジュニア委員会

13 表 彰 各種目ベスト４まで

14 備 考 ① 服装はテニスウェアとします。

② 保護者、監督において引率責任を負うものとします。

③ 雨天の場合も、定刻に会場に必ず集合してください。

④ 今大会は高体連主催の新人戦のシードをとるための選考大会を兼ねていま

す。

⑤ Ａクラスシングルス１位～４位の選手は８月３１日（土）の全日本ジュニア

室内選抜テニス選手権愛媛県予選への出場権を獲得します。

15 連絡事項

各地区専門委員（運営委員）の方は、８月１２日（月）１４時より松山中央高等学校

にて夏季ジュニア県大会のドロー会議、運営委員会を行います。

出席してくださいますよう日程の調整をお願いいたします。

－51－